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WSZYSCY  WYKONAWCY 
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 

 
Dot. IZP.2411.228.2024.MM: Zakup wraz z dostawą wyrobów jednorazowego użytku oraz masek ochronnych FFP2 i FFP3 dla 

Działów Medycznych i Poradni oraz wyrobów medycznych dla Bloku Operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  

w Kielcach. 
Na podstawie Art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ 

wraz z wyjaśnieniami. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania : 
 
Pytanie nr 1 
Wykonawca zwraca się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści Pakiet 4 Ewakuator laparoskopowy o pojemności 250 ml? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 14, suchą szczoteczkę do mycia rąk, której gąbka jest wykonana w 100% z pianki 
poliuretanowej, ma miękkie włosie z polietylenu, pilniczek w zestawie, nie zawiera lateksu i ftalanów, o wymiarach 
80x45x40mm, w opakowaniu typu dyspenser a'30 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1, pozycji 11 strzygarkę chirurgiczną bezprzewodową z nieruchomą głowicą. Możliwość 
zanurzenia w płynie dezynfekującym na głębokość 15mm na czas 15 mm, w zestawie z ładowarką oraz ostrzami o szerokości 
4,5cm i szerokości cięcia 4,2 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11, pozycji 11.1-11.3. ostrza kompatybilne ze strzygarką, o szerokości ostrza 4,5 cm, 
szerokości cięcia 4,2 cm o bezpiecznym ostrzu zapobiegającym pociągnięciu skóry w kierunku części tnącej, przeznaczone do 
każdego rodzaju owłosienia. Ostrza te są indywidualnie higienicznie zapakowane zapewniające bezdotykowe założenie na 
głowice strzygarki, a opakowanie handlowe zawiera 50 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 5 
Pakiet 1 poz. 7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie spodenek wykonanych z włókniny SMMS w rozmiarze uniwersalnym, pozostałe zgodnie 
z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 

 
Pytanie nr 6 
Pakiet nr 1, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie tasiemki bawełnianej opakowanie 50 mb z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe 
parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
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Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak 

 


